[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «Карабудахкентский район»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Какамахинская средняя общеобразовательная школа»

368533 Республика Дагестан Карабудахкентский район с.Какамахи, e-mail: kakamahinskaiasosh@mail.ru
«____» _______2020г.	№________

П Р И КАЗ
«О выдаче аттестатов об основном и среднем общем образовании»
В соответствии с частью 4 статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N2273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства образования и науки России от 14.02.2014 г. N2115 утверждении Порядка заполнения, учёта и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов», в целях обеспечения организованной выдачи выпускникам МБОУ «Какамахинская СОШ» документов государственного образца об образовании, решения Педагогического совета школы от 30 мая 2020 года, протокол N6
ПРИКАЗЫВАЮ:
[image: ]1. Выдать аттестаты об основном общем образовании 16 выпускникам 9 классов, завершившим обучение по образовательным программам основного общего образования.
2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании 4 выпускникам 11 класса, завершившим обучение по образовательным программам среднего общего образования.
3. Возложить контроль своевременности и качества оформления документов на
[image: ]
заместителя директора по учебной работе Гаджиевой А.Ю.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ «Какамахинская СОШ»                                      /Мусаев З.М./

image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg